
                                                                                                      

1/2  

ZL 
č.2_SH_Z23_07_r00.doc

x 

Š+H Bohunice, s.r.o. 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 2 
STAVBA: Sanační opatření – 2. etapa a modernizace prostor 1. PP Gymnázia Týn nad Vltavou na 

p. č. st. 149, p. č. 3341/2, p. č. 3433 a p. č. 3341/3 v k. ú. Hněvkovice u Týna nad Vltavou 

SMLOUVA ČÍSLO: Zhotovitele: INV23SH003, Objednatele: 

OBJEDNATEL / IČ: Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 / IČO: 60076062 

ZHOTOVITEL / IČ: Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín 3, 373 01 Temelín / IČO: 45022313 

 
 
Příčina změny :  
        Stávající práce se liší od původního navrženého předmětu plnění. 

 
Kdo změnu vyvolal :  

Objednatel na základě zjištěných skutečností.  
Podrobný popis změny :  

Po domluvě s TDS a Objednatelem se nebudou prováděny práce na zadní části budovy v zámkové dlažbě. 
Tato část se přesune do další etapy. Tato změna se provádí z důvodu, že další etapa bude obsahovat úpravu 
povrchů dvoru budovy. V této etapě by se platila demontáž a montáž zámkové dlažby, a v další etapě výměna 
povrchů na stejném místě. 

 
 

 
 

Cenová kalkulace změny: 
Cenová kalkulace změny: 
MÉNĚPRÁCE       -49 817,67 Kč bez DPH 
 

Celkem změna                                 -49 817,67 Kč bez DPH 
 
 

Dopad do smluvní ceny: 
Smluvní cena za dílo bude snížena o částku :  - 49 817,67 Kč bez DPH 

 
 

Změna harmonogramu v důsledku změny projektu: 
Vliv změny na harmonogram:  

Změna nemá vliv na harmonogram stavby.  
 

Dopad do smluvního termínu a mezitermínů:  
Změna nemá dopad do konečného smluvního termínu.  

 
 
Seznam příloh ZL:  

 
1.  Příloha č.1 – Položkový rozpočet MÉNĚPRÁCE č.2 

 
 

 
 
        Dohodnuté změny: 

Popis změny: Nebudou prováděny práce na zadní části budovy v zámkové dlažbě. 
Tato část se přesune do další etapy.  
 

Dopad do ceny: 
Zvýšení/Snížení ceny - Smluvní cena za dílo bude snížena o částku      -49 817,67 Kč bez DPH 
 



STRANA 2 ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 02 

STAVBA: Sanační opatření – 2. etapa a modernizace prostor 1. PP Gymnázia Týn nad Vltavou na p. č. st. 

149, p. č. 3341/2, p. č. 3433 a p. č. 3341/3 v k. ú. Hněvkovice u Týna nad Vltavou 

SMLOUVA ČÍSLO: Zhotovitele: INV23SH003, Objednatele: 

OBJEDNATEL / IČ Gymnázium, Týn nad Vltavou, Havlíčkova 13 / IČO: 60076062 

ZHOTOVITEL / IČ Š+H Bohunice, s.r.o., Temelín 3, 373 01 Temelín / IČO: 45022313 

 

2/2                                                                        Š+H Bohunice, s.r.o. ZL č.01 
 

Dopad do termínu 
  Prodloužení/Zkrácení termínu - Změna nemá dopad do smluvního termínu.  
  
 

Jiná ujednání: 
  Nejsou 

 
Výše označená smlouva, ve znění příslušných dodatků se v příslušných ustanoveních mění následovně : 

Cena :  
Cena za dílo dle SoD se snižuje o částku             
-49 817,67 Kč bez DPH 

Termín : 
Změna nemá dopad do smluvního 

termínu  
 
 

Jiná ujednání : 
 
       Nejsou 
 

 

............................................................... ............................................................................ 
 
 
 
 
 
 
 
                
 
 

 
 

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro vypracování dodatku SoD. 

Zhotovitel datum, podpis 
 
V Temelíně dne 30.11.2023 
 
 
 
 

Objednatel datum, podpis 
 
V Týně nad Vltavou dne ................................ 

TDS datum, podpis 
 
V Týně nad Vltavou dne ........................................ 
 
 
 
 
 
.............................................................. 
 
 DATUM PODÁNÍ:  

TERMÍN VYJÁDŘENÍ:  

ZPRACOVATEL: Š+H Bohunice, s.r.o. 

SCHVÁLIL:  


